
täŠ':',á7A211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - FPy - 05-0014

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Avenier a.s.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Bidláky 837/20

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.10.1992, oddil A, vložka 7216 63900 Brno

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 26260654

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
ZPMVČR - pobočka Praha
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás:

Položka, předmět objednávky MJ Množstvi
Objednáváme u Vás na základě Rámcové kúpni smlouvy očkovací ' 0,00
látky pro ZZ MV - položka B fondu prevence pro špecifické skupiny
pojištěnců. Dodací adresa: Zdravotnické zařízeni MV, OZZ Praha,
Bartolomějská 7, Praha 1, 110 01

Vakcína proti klíšt'ové encefalitidě - 357 dávek 0,5 ml. inj. adult (kód 357,00 :
SÚKL J07B.A)

Celkem za objednávku bez DPH: 166 611,90 DPH: 16 661,19 Cena s DPH:

Cena celkem s DPH Měna
0,00 : Kč :

183 273,09 Kč

183 273,09 Kč

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum plněni: 25.05.2018
Způsob dodání:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte její kopii.

výkon zdravotního pojištění patří mezi plněni od DPH osvobozená (podle §51 a §58). Dodavatel nebude proto při vyúčtování
uplatňovať režim přenesené daňové povinnosti, protože plněni není určeno pro ekonomickou činnosť zdravotní pojišt'ovny jako
odběratele.

Vystavil:
Schválil:

1


